
ZARZĄDZENIE NR 11/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie za 2016r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.42 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 191) oraz art.13 
pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(jednolity tekst z 2016r. poz. 296 i poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Realizując Uchwałę Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. 
w sprawie budżetu na 2016r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 
gminy za 2016r. w niżej podanych wielkościach.

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych:

1) Dochody ogółem: plan 18.135.590,10 zł, wykonanie 18.302.043,60 zł,

2) Dochody bieżące: plan 18.045.485,10 zł, wykonanie 18.207.768,49 zł,

3) Dochody majątkowe: plan     90.105,00  zł, wykonanie        94.275,11 zł,

4) Wydatki ogółem: plan  18.872.981,10 zł, wykonanie 17.945.241,63 zł,

5) Wydatki bieżące: plan 17.923.433,39  zł, wykonanie 17.060.521,71 zł,

6) Wydatki majątkowe: plan     949.547,71  zł, wykonanie      884.719,92 zł,

7) Nadwyżka/deficyt: plan       -737.391,00 zł, wykonanie      356.801,97 zł.

3. Realizacja przychodów i rozchodów:

1) Przychody ogółem:   plan  1.176.591,00 zł, wykonanie   1.176.591,94 zł,

2) Rozchody ogółem:   plan      439.200,00 zł, wykonanie      439.200,00 zł.

4. Realizacja planu finansowego zadań zleconych:

1) Dotacje: plan 5.065.390,98  zł, wykonanie 5.051.430,88 zł,

2) Wydatki: plan 5.065.390,98 zł, wykonanie 5.051.430,88 zł. 

§ 2. 1.  Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty.

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016r. Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół we Włocławku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 72E8B86A-D2A8-49E7-AA3A-A3067DEF2EEC. Podpisany Strona 1



Id: 72E8B86A-D2A8-49E7-AA3A-A3067DEF2EEC. Podpisany Strona 2




